
Druk BRM nr 230 / 2009 
Projekt z dnia 3 grudnia 2009 r. 

 
 

UCHWAŁA Nr  
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia  
 

stanowisko Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie kierunków działań  
w zakresie dalszego uczestnictwa Miasta Łodzi  

w Łódzkim Regionalnym Parku Naukowo - Technologicznym Sp. z o. o.  
 

 
Na podstawie § 17 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Łodzi, stanowiącego 

załącznik Nr 7 do Statutu Miasta Łodzi (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. 
Nr 5, poz. 51, z 2008 r. Nr 230, poz. 2079, z 2009 r. Nr 20, poz. 201, Nr 250, poz. 2261,  
Nr 346, poz. 2860), Rada Miejska w Łodzi 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Rada Miejska w Łodzi sprzeciwia się planom sprzedaży udziałów Miasta Łodzi  

w Łódzkim Regionalnym Parku Naukowo - Technologicznym Sp. z o. o. Łódzkiej Specjalnej 
Strefie Ekonomicznej S.A. Rada Miejska w Łodzi opowiada się za dalszym udziałem Miasta 
Łodzi w tej spółce jako większościowego wspólnika.  
 

§ 2. Rada Miejska w Łodzi zwraca się do Prezydenta Miasta Łodzi z apelem  
o przyjęcie następujących kierunków działań w tej sprawie: Miasto Łódź wniesie do 
Łódzkiego Regionalnego Parku Naukowo - Technologicznego Sp. z o. o. kwotę 6 932 640 zł 
na podwyższenie kapitału zakładowego oraz obejmie udziały w kapitale zakładowym spółki. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 
Tomasz KACPRZAK 

 
 
 
Projektodawcami są: 
  
Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tomasz Kacprzak 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Krzysztof Piątkowski 



 
UZASADNIENIE 

 
 Łódzki Regionalny Park Naukowo - Technologiczny spółka z o.o. może uzyskać  
53 233 370 zł ze środków UE na budowę Bionanoparku. Warunkiem realizacji tych planów 
jest  zapewnienie wkładu własnego przez spółkę o wartości 15% projektu.  
 

Miasto Łódź posiada obecnie w niej 8722 udziałów(78,78%). W związku  
z powyższym Miasto Łódź powinno wnieść do Łódzkiego Regionalnego Parku Naukowo - 
Technologicznego spółki z o.o. kwotę 6 932 640 zł na podwyższenie kapitału zakładowego 
oraz objąć udziały w kapitale zakładowym Łódzkiego Regionalnego Parku Naukowo - 
Technologicznego spółki z o.o.  

 
Dzięki podwyższeniu kapitału zakładowego ŁRPN-T spółka z o.o. uzyska pieniądze 

niezbędne do realizacji inwestycji związanej z budową Bionanoparku. 
 
Łódzki Regionalny Park Naukowo - Technologiczny spółka z o.o. jest spółką bardzo 

istotną dla wizerunku naszego miasta. Łódź promuje się obecnie jako miasto nowoczesnych 
technologii. Łódzki Technopark ma być miejscem, w którym absolwenci łódzkich uczelni 
będą mogli realizować swoje projekty. Już dziś Łódź wykorzystuje do swojej promocji 
narzędzia, które powstały w firmach działających w Technoparku (akcja „Odkoduj Miasto”). 

Łódź musi wybrać kierunek rozwoju: fiński (produkcja nowoczesnych technologii) 
lub chiński (produkcja lub montaż). 

 
BRM.II.0672/8/09 


